
 令和４年９月１日  

 

 保護者 各位 

 

 

鹿児島県立鹿児島東高等学校  

校 長   森 川 敏 美  

 

 

 

第５７回体育祭について（御案内） 

 

 

初秋の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，かねてより本

校の教育活動に御理解と御支援を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，第５７回体育祭につきまして，隣接する鹿児島高等特別支援学校と合同

で下記のとおり開催いたします。 

体育祭の開催にあたり，新型コロナウイルス感染症予防を鑑み，昨年度に引き

続き接触を伴う競技の内容変更や，日程の短縮を図ることとしております。 

なお，会場での密集を避けるために，今年度も３年生保護者のみ（各２名まで）

の観覧とさせていただきます。日頃の生徒たちの体育活動の成果を御覧いただ

きたいところではありますが，どうか御理解いただきますよう，お願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年９月１０日（土） 

９：００～１１：３０   小雨決行  

（荒天が予想される時は，予備日９月１３日（火）に実施） 

 

２ 場  所    本校グラウンド 

 

３ その他    駐車場には限りがありますので，公共交通機関を御利用の 

うえ，御来校ください。 

 

 

 

 

 


